内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司加油站隐患排查及形象改造 方案项目招标代理服务招标公告

项目概况

内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司加油站隐患排查及形象改造方案项目招标代理服务的潜在投标人 应在内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)网上获取,网址: krade.nmgztb.com.cn获 取招标文件, 并于 2025-08-15 09:30:00前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: C5201000987001044001

项目名称:内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司加油站隐患排查及形象改造方案项目招标代理服务

项目代理编号: /

合同履行期限: 以线下文件或实际情况为准

本项目(是/否)接受联合体投标: 否

预算金额: 144339元人民币

内蒙古雅招标平台 最高限价:本项目设定最高投标限价,招标代理服务费金额:144339.00元人民币。

采购需求:

招标名称	数量	单位	附件
产品目录-服务	1	项	/

内容描述: 招标代理服务

备注:

二、申请人的资格要求:

投标人资质要求: 无

内蒙古雅相标平台 投标人资格、人员要求:投标人资格、人员要求:投标人资格、人员要求:资格:1、具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书。2、 业绩:/。3、人员:项目负责人1名,具有中级及以上技术职称。4、信誉:供应商不得存在下列情形之一:(1)被中国政府采购网 (www.ccqp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单; (2)被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书; (3)进入清算程 序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;(4)在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企 业名单; (5)在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单。

三、发布媒介

发布招标公告的地址: http://www.cebpubservice.com/、https://www.nmgztb.com.cn/bulletin、https://trade.nmgztb.com.cn、 https://neimenggu.huizhaobiao.net.cn/

招标文件发布媒介: 本次招标公告同时在中国招投标公共服务平台【http://www.cebpubservice.com/】、内蒙古招标投标网 【https://www.nmgztb.com.cn/bulletin】、内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)【https://trade.nmgztb.com.cn、 推招标平台 https://neimenggu.huizhaobiao.net.cn/】。

四、获取招标文件

时间: 2025-08-12 16:28:53至2025-08-15 09:00:00

地点:内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)https://trade.nmgztb.com.cn

方法:内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)https://trade.nmgztb.com.cn

售价: 0.00元人民币

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

开标时间: 2025-08-15 09:30:00 (北京时间)

投标文件截止时间: 2025-08-15 09:30:00 (北京时间)

地点:内蒙古招标采购协会

投标文件递交方式: 【递交方法】本项目属于电子标,投标文件采用网上递交方式,电子投标文件请于投标截止时间之前上传到内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)https://trade.nmgztb.com.cn,投标截止时间后上传的投标文件恕不接收。【远程解密】投标单位于递交投标文件截止时间登录"内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)https://trade.nmgztb.com.cn进行投标文件的远程解密(提前30分钟等候在电脑前准备参加文件解密,需保持电脑网络通畅,以及确保有签章权限)。【注意事项】请投标人按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作,签到、解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决,因投标人原因未在规定时间内解密投标文件,视为投标人撤销其投标文件,投标将被否决。

六、公告期限

自本公告发布之日起不少于3个工作日。

七、其他补充事宜

【交易服务费】每标段中标人需向内蒙古电子招标投标交易服务平台缴纳中标/成交金额万分之二(最高2万元)的交易服务费,四舍五入到元,不足800按800元收取,无具体中标金额、费率、框架等形式的标段,按照800元/标段收取,服务费缴纳方式为现金或公对公转账,交易服务费缴费账户信息请咨询代理机构。【注意事项】中标人须在成交公告发布后次日起,三个工作日内完成代理服务费,交易服务费的缴纳,如未按时缴纳费用将按照不良行为供应商管理办法进行处罚。

八、监督部门名称

/

九、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1.采购人信息

名称:内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司

地 址: 内蒙古呼伦贝尔市牙克石市

联系方式: 15147056188

2.招标代理机构信息

名称: 内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司

地 址: 内蒙古呼伦贝尔市牙克石市

联系方式: 15147056188

3. 项目联系方式

项目联系人: 内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司

内蒙古滙招标。

电 话: 15147056188

十、附件

/



的蒙古雅招标。

